
Número 299 Viernes 31 de Diciembre  Año 2010

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO

CONSORCIO PROVINCIAL DE EXTINCION DE INCENDIOS Y
SALVAMENTOS DE TOLEDO

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en las pruebas selectivas
convocadas por el Consorcio Provincial de Extinción de incendios y Salvamentos de Toledo
por el sistema de concurso-oposición (Promoción Interna),  de conformidad con lo establecido
en las Bases de la convocatoria aprobada por Decreto de la Presidencia número 110 de 2010
de fecha 21 de octubre de 2010 para proveer 8 plazas de Cabos vacantes en la plantilla de este
Consorcio, por el presente vengo en resolver:

 Unico.- Aprobar la lista de opositores admitidos y excluidos a las meritadas pruebas, sin
expresión de las causas que han motivado la no admisión por no existir exclusión alguna,
considerándose como definitiva la relación de admitidos.

 A N E X O

 LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Admitidos:



B.O.P. de Toledo31 Diciembre 2010 Número 299

Excluidos:
Ninguno
Al no existir candidatos  excluidos no procede dar cauce a lo dispuesto en el artículo 71.1

de la Ley 30 de 1992 LRJPAC, considerándose la anterior relación de admitidos como
definitiva.

Doy fe: La resolución que antecede ha sido decretada por el señor Presidente, procediéndose
a su notificación.

Toledo 27 de diciembre de 2010.- El Secretario, Juan Manuel Granados Fernández de
Arévalo. El Presidente, Gustavo Figueroa Cid.

N.º I.-13306


